



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD267.HB.1003

1.ชื่อโครงการ ย้ายแนวระบบจำหน่าย ท้ายบ้านหนองบัว ม. ต.สามพร้าว

หมายเลขงาน I-67-D-UD267.HB.1003 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 24,765.81 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	330	เมตร	3.30	1,089.00	4.32	1,424.19
2	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง (พัสตุเก่า)	1	ตัว	248.00	248.00	324.33	324.33
3	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 (พัสตุ	110	เมตร	3.30	363.00	4.32	474.73
4	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	8	ตัว	60.00	480.00	78.47	627.74
5	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L (พัสตุ	2	ตัว	146.50	293.00	191.59	383.19
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 (พัสตุ	18	ตัว	48.67	876.00	63.65	1,145.63
7	ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร (พัสตุเก่า)	2	ต้น	1,640.00	3,280.00	2,144.79	4,289.58
8	คอนแบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม. (พัสตุเก่า)	4	ท่อน	247.50	990.00	323.68	1,294.72
9	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	31	เมตร	3.19	99.00	4.18	129.47
10	ติดตั้งปริฟอร์มสาย 22 เควี ขนาด 50 ต.มม.	6	ตัว	146.00	876.00	190.94	1,145.63
11	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	1	ตัว	248.00	248.00	324.33	324.33
12	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก 550x550x150 มม.	2	เมตร	1,733.00	3,466.00	2,266.42	4,532.83
13	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	18	เมตร	3.33	60.00	4.36	78.47
14	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	36	ชุด	4.61	166.00	6.03	217.09
15	รื้อถอนก้านสมอบก แบบห้วงกลมเอ็ม 16	2	ตัว	70.00	140.00	91.55	183.09
16	ปักเสาคอนกรีต 12 เมตร	12	ตัว	136.67	1,640.00	178.73	2,144.79
				รวมเป็นเงิน	14,314.00	6,201.68	18,719.85
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			18,719.85

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงสูง							
1	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50	360	เมตร	1.65	594.00	2.16	776.83
2	รื้อเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	1	ตัว	124.00	124.00	162.17	162.17
3	รื้อถอนแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก	1	ตัว	866.00	866.00	1,132.55	1,132.55
4	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	121	เมตร	0.01	1.60	0.02	2.09
5	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	18	เมตร	2.30	41.40	3.01	54.14
6	รื้อถอนก้านสมอบก แบบห้วงกลมเอ็ม 16	1	ก้าน	35.00	35.00	45.77	45.77
7	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	8	ตัว	30.00	240.00	39.23	313.87
8	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 22 เควี 57-2L	2	ตัว	73.00	146.00	95.47	190.94
9	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	18	ตัว	24.39	439.00	31.90	574.12
10	รื้อถอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	2	ต้น	820.00	1,640.00	1,072.40	2,144.79
11	รื้อถอนคอนแบบสปันแรงสูง 120X120X2,000 มม.	4	ท่อน	124.00	496.00	162.17	648.67
				รวมเป็นเงิน	4,623.00	2,746.84	6,045.96
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,045.96

	รวม 2 แผนก	18,937.00	-	24,765.81
	รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			24,765.81

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลง

วันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟช.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567